
PATVIRTINTA 
Šiaulių  rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio          įsakymu Nr.  
      

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJOS SOCIALINĖS 

PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI KOMISIJOS VEIKLOS NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS  
     

1. Šiaulių rajono savivaldybės administracijos seniūnijos socialinės paramos klausimams 
spręsti komisijos (toliau – Komisija) kompetencija – teikti rekomendacijas dėl socialinės paramos 
teikimo, neteikimo, nutraukimo, sustabdymo bendrai gyvenantiems asmenims arba vienam 

gyvenančiam asmeniui.  
2. Komisija vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos sprendimais, kitais teisės aktais, 
reglamentuojančiais socialinės paramos teikimo principus ir nuostatas. 

3. Komisijos sudėtį tvirtina  Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktorius seniūno 

teikimu. 
4. Komisija veikia visuomeniniais pagrindais. 

5. Komisijos rekomendacijos – patariamojo pobūdžio. 
            6. Komisijos nariai privalo pasirašyti pasižadėjimą dėl informacijos konfidencialumo 
užtikrinimo (1 priedas). 

7. Komisijos posėdžiams vadovauja Komisijos pirmininkas, kai jo nėra – posėdžio metu 
išrinktas posėdžio pirmininkas. Posėdžius protokoluoja sekretorius, kuris yra ir Komisijos narys, 

turintis balsavimo teisę. 
8  Komisijos posėdžiai yra teisėti, kai juose dalyvauja ne mažiau kaip pusė Komisijos narių. 
9. Komisijos posėdžiai šaukiami ne mažiau  kaip kartą per mėnesį. 

 
II. KOMISIJOS TIKSLAS IR FUNKCIJOS 

 
10. Komisijos tikslas – teikti rekomendacijas Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriui dėl socialinės paramos teikimo, neteikimo, nutraukimo, sustabdymo 

Šiaulių rajono savivaldybės gyventojams. 
11. Komisijos funkcijos: 

11.1. analizuoja probleminius atvejus (piktnaudžiavimo, paramos teikimo asmenims, 
patyrusiems socialinę riziką, piniginės socialinės paramos teikimo formos parinkimas (pinigais, 
nepinigine forma); 

11.2.  individualiai vertina darbingų asmenų, registruotų darbo biržoje, situaciją; 
11.3. kviečiasi piniginės socialinės paramos gavėjus pokalbiui; 

11.4. dalyvauja tikrinant piniginės socialinės paramos gavėjų gyvenimo ir buities sąlygas, 
turimą turtą ir užimtumą. 

  

III. KOMISIJOS DARBO TVARKA 

 
12. Rekomendacijos teikti, neteikti, nutraukti, sustabdyti socialinę paramą Komisijoje 

priimamos posėdyje dalyvaujančių komisijos narių balsų dauguma. Jeigu balsų skaičius būna 
vienodas, posėdžio pirmininko balsas yra lemiamas.  

13. Rekomendaciją (2 priedas) pasirašo Komisijos pirmininkas ir Komisijos sekretorius.  
14. Seniūnijos socialinis darbuotojas Komisijai svarstyti pateikia nustatytos formos 

prašymą, buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktą ir kitą būtiną informaciją, reikalingą socialinei 
paramai gauti. 



15. Komisijos rekomendacija teikti,   socialinę paramą įforminama Komisijos posėdžio 
protokolu (3 priedas), kuriame nurodoma:  

15.1. posėdžio data ir vieta; 

15.2. posėdyje dalyvavę Komisijos nariai; 
15.3. posėdyje svarstyti klausimai; 

15.4. pateikti argumentai, paaiškinimai, kita Komisijos nuomonė, svarbi posėdžio 
informacija; 

15.5. Komisijos priimta rekomendacija teikti, neteikti, nutraukti, sustabdyti socialinę 

paramą. 
16. Posėdžio protokolą rašo Komisijos sekretorius. Nesant Komisijos sekretoriaus, 

Komisijos posėdį protokoluoja posėdžio metu iš Komisijos narių išrinktas sekretorius. Protokolą ir 
posėdžio metu priimtas Komisijos rekomendacijas pasirašo posėdžio pirmininkas, sekretorius ir kiti 
Komisijos posėdyje dalyvavę Komisijos nariai.  

 
IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
17. Komisijos posėdžio darbo organizavimo procedūrinius klausimus, nenumatytus šiuose 

nuostatuose, sprendžia komisijos pirmininkas.  

18. Komisijos veiklos dokumentai (posėdžių protokolai, susirašinėjimo medžiaga, kiti 
dokumentai) saugomi savivaldybės administracijoje Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų 

įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2389; 2004, Nr. 57-1982) nustatyta tvarka.  
 

 

__________________________ 



Socialinės paramos klausimams 
spręsti komisijų nuostatų 1 priedas 

 

 
SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI KOMISIJA  

 
_________________________________________________________ 

(Komisijos nario vardas, pavardė) 
 

PASIŽADĖJIMAS  DĖL INFORMACIJOS KONFIDENCIALUMO UŽTIKRINIMO  

 
201_____ m. ___________________ d. 

(Data) 
______________________________ 

(Sudarymo vieta) 

 

 

 Būdamas (-a) Socialinės paramos klausimams spręsti komisijos 
______________________________, 
 (pirmininkas (-ė) , narys (-ė) 

1. Esu supažindintas (-a) su Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymu, kitais teisės aktais, reglamentuojančiais atsakomybę bei duomenų saugą. 

2. Įsipareigoju Komisijos veikloje laikytis konfidencialumo ir nešališkumo principų, 

neatskleisti, neperduoti tiek Komisijos viduje, tiek už jos ribų tvarkomos informacijos nė vienam 

asmeniui, kuris nėra įgaliotas naudotis šia informacija. 

3. Aš žinau, kad šis pasižadėjimas galios visą mano darbo Komisijoje laiką ir 

pasibaigus darbo joje laikui. 

 4. Aš žinau, kad už šio pasižadėjimo nesilaikymą ir Lietuvos Respublikos asmens 

duomenų teisinės apsaugos įstatymo pažeidimą turėsiu atsakyti pagal galiojančius Lietuvos 

Respublikos įstatymus. 

                    5. Pasižadu, kad dalyvaudamas (-a) Komisijos darbe, teikdamas (-a) rekomendacijas ir 

susipažinęs (-usi) su visa prieinama informacija apie socialinės paramos gavėją, išlaikysiu 

paslaptyje visą su Komisijos darbo organizavimu susijusią informaciją. Užtikrinu, kad minėta 

informacija bus naudojama tik Komisijos organizavimo, rekomendacijų dėl socialinės paramos 

skyrimo, neskyrimo, nutraukimo ir sustabdymo tikslais ir nebus atskleista jokiai trečiai šaliai. Taip 

pat pasižadu neplatinti jokių man pateiktų rašytinės informacijos originalų ir kopijų. 

 

 
_______________________  _________________________________ 

             (Parašas)     (Vardas, pavardė) 



                                                                                   
Socialinės paramos klausimams   
spręsti  komisijų nuostatų 2 priedas 

 

SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI KOMISIJA  

 
Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 
Socialinės paramos skyriui 

 
REKOMENDACIJA 

DĖL SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO  

 

201_____ m. ___________________ d. 

(Data) 
______________________________ 

(Sudarymo vieta) 
 

 

Vadovaudamasi Socialinės paramos klausimams spręsti komisijos posėdžio 201 -00-00 

protokolu Nr.       Komisija rekomenduoja: 

 
 

________________________________________________________________________________ 
(nurodomi bendrai gyvenančių asmenų arba vieno gyvenančio asmens, apie kuruos teikiama rekomendacija, duomenys)  

 

1. Bendrai gyvenančių asmenų arba vieno gyvenančio asmens situacijos aprašymas: 
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
 

2. Komisijos rekomendacija dėl socialinės paramos: 
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

 
 

Komisijos pirmininkas (-ė) (Parašas)   (Vardas, pavardė) 

 
 

Komisijos sekretorius (-ė)   (Parašas)   (Vardas, pavardė) 
 

  



Socialinės paramos klausimams spręsti 
komisijų nuostatų 3 priedas 

 

(DOKUMENTO SUDARYTOJO PAVADINIMAS) 

 

SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI  

KOMISIJOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

201   -00-00 Nr.  

______________________________ 
(Dokumento sudarymo vieta) 

 

Komisijos pirmininkas (-ė) – 

Komisijos sekretorius (-ė) –  

Komisijos nariai: 

Nedalyvavo 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl....... . 

2. Dėl........ . 

1. SVARSTYTA. (Darbotvarkės klausimas). 

Pranešėjas (Vardas ir pavardė, pranešimo turinys). 

(Pasisakiusiųjų vardai ir pavardės, pasisakymo turinys).  

NUTARTA: 

1. ...... . 

2. ...... . 

 

         

Komisijos pirmininkas (-ė)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

Komisijos sekretorius (-ė  (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

                                               

Komisijos nariai:  (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

   (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

   (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

  



PATVIRTINTA 
Šiaulių rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio         įsakymu Nr.  
 

 

BUBIŲ SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI KOMISIJA 
 

Komisijos pirmininkas – Vytautas Slabys, Bubių seniūnijos seniūnas. 

Komisijos sekretorė – Renata Jurgelevičienė, Bubių seniūnijos socialinė darbuotoja. 

Komisijos nariai: 

Kristina Šumskytė, Bubių seniūnijos socialinė darbuotoja, 

Nijolė Saunorienė, Bubių seniūnijos seniūno pavaduotoja, 

Andrius Valčiukas, Šv. Jokūbo bažnyčios klebonas, 

Arūnas Čepauskas, Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šiaulių rajono 

policijos komisariato Viešosios policijos Prevencijos poskyrio vyriausiasis tyrėjas, 

Bubių seniūnijos atitinkamos seniūnaitijos, kurioje gyvena nepasiturinti šeima (asmuo), 

bendruomenės pirmininkas, 

Bubių seniūnijos atitinkamos seniūnaitijos, kurioje gyvena nepasiturinti šeima (asmuo), 

seniūnaitis (ė). 

 

______________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PATVIRTINTA 
Šiaulių rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio      įsakymu Nr.  
 

 

GINKŪNŲ  SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI KOMISIJA 
 

 

Komisijos pirmininkė – Vilija Kvasienė,  Ginkūnų seniūnijos seniūnė. 

Komisijos sekretorė – Aistė Šidlauskaitė, Ginkūnų seniūnijos socialinė darbuotoja darbui 

su socialinės rizikos grupės šeimomis ir vaikais. 

Komisijos nariai: 

Vida Urbonavičiūtė, Ginkūnų seniūnijos specialistė, 

Indrė Birutytė, Ginkūnų seniūnijos Aušros seniūnaitijos seniūnaitė, 

Genovaitė Doftartaitė, Ginkūnų seniūnijos Centro seniūnaitijos seniūnaitė, 

Reda Petkauskienė, Ginkūnų seniūnijos Rasos seniūnaitijos seniūnaitė, 

Algimantas Lacis, Ginkūnų seniūnijos Svajonių seniūnaitijos seniūnaitis, 

Nelda Šutaitė, Ginkūnų seniūnijos Švedės seniūnaitijos seniūnaitė, 

Vilma Bielskienė, Ginkūnų seniūnijos Žeimių seniūnaitijos seniūnaitė, 

Danutė Pocienė, Ginkūnų seniūnijos Šapnagių seniūnaitijos seniūnaitė. 

 

___________________________________ 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



PATVIRTINTA 
Šiaulių rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio      įsakymu Nr. 
 

GRUZDŽIŲ SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI 

KOMISIJA 
 

 

Komisijos pirmininkas – Nijolė Bagdonavičienė, Gruzdžių seniūnijos seniūnė. 

Komisijos sekretorė – Gražina Slavikienė, Gruzdžių seniūnijos seniūnės pavaduotoja.  

Komisijos nariai: 

Kristina Skėrienė, Gruzdžių seniūnijos socialinė darbuotoja darbui su socialinės rizikos 

grupės šeimomis ir vaikais, 

Audrutė Gasparaitienė, Gruzdžių seniūnijos  socialinė darbuotoja,  

Rosita Veikalienė, Gruzdžių gimnazijos socialinė pedagogė,  

Aldona Grajauskienė, VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro Gruzdžių  

ambulatorijos bendrosios praktikos gydytoja,  

Kristina Stropė, Gruzdžių krašto bendruomenės pirmininkė,  

Alvydas Petryla, Gruzdžių seniūnijos Saveikių bendruomenės pirmininkas, 

Laima Skopienė, Gruzdžių seniūnijos aŠiupylių bendruomenės pirmininkė.  

Į posėdį gali būti kviečiamas asmuo, gaunantis  socialinę paramą.  

Į posėdį gali būti kviečiami:  

Paulius Mamonovas, Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šiaulių rajono 

policijos komisariato Viešosios policijos Prevencijos poskyrio vyriausiasis tyrėjas, 

Alys Jonkus, Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šiaulių rajono policijos 

komisariato Viešosios policijos Prevencijos poskyrio vyriausiasis tyrėjas, 

Šiaulių darbo biržos atstovas ir atitinkamos seniūnaitijos seniūnaitis. 

 

_____________________________________ 

 

 

 



PATVIRTINTA 
Šiaulių rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio      įsakymu Nr. 
 

KAIRIŲ SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI KOMISIJA 

 

 

Komisijos pirmininkas – Artūras Šulčius, Kairių  seniūnijos seniūnas. 

Komisijos sekretorė – Birutė Orentienė, Kairių seniūnijos socialinė darbuotoja darbui su 

socialinės rizikos grupės šeimomis ir vaikais. 

Komisijos nariai: 

Alma Macijauskienė,  Kairių seniūnijos seniūno pavaduotoja, 

Zinaida Baltramaitienė, Kairių seniūnijos socialinė darbuotoja, 

Arūnas Renusas, Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šiaulių  rajono 

policijos komisariato Viešosios policijos Prevencijos poskyrio vyresnysis tyrėjas,  

Vilma Strockienė,  VšĮ Šiaulių  rajono pirminės sveikatos priežiūros centro Kairių 

medicinos punkto bendruomenės slaugytoja, 

Nijolia Kasparavičienė,  Kairių seniūnijos Salduvės seniūnaitijos seniūnaitė, 

Antanas Beržinis, Kairių seniūnijos Ežero seniūnaitijos seniūnaitis, 

Elena Kanišauskienė, Kairių seniūnijos Žadžiūnų seniūnaitijos seniūnaitė, 

Vygantas Puodžiūnas, Kairių seniūnijos Šilėnų seniūnaitijos seniūnaitis, 

Vida Tomkevičienė, Kairių seniūnijos Bertužių seniūnaitijos seniūnaitė, 

Tadas Rudys, Kairių Švč. Mergelės Marijos Belaisvių Vaduotojos parapijos klebonas. 

  

 

________________________________ 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



PATVIRTINTA 
Šiaulių rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio      įsakymu Nr.  
 

   
KURŠĖNŲ MIESTO  SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI 

KOMISIJA 

 

Komisijos pirmininkas – Vytautas Gedmontas, Kuršėnų miesto seniūnas. 

Komisijos sekretorė – Giedrė Karkalienė, Kuršėnų miesto seniūnijos seniūno pavaduotoja. 

Komisijos nariai:  

Dovilė Degutienė, Kuršėnų miesto seniūnijos socialinė darbuotoja, 

Dalė Vijūnienė, Kuršėnų miesto seniūnijos socialinė darbuotoja, 

Loreta Ščipokienė, Kuršėnų miesto seniūnijos socialinė darbuotoja, 

Nijolė Daukienė, Kuršėnų miesto seniūnijos socialinė darbuotoja, 

Seniūnaitis, tos seniūnaitijos, kurioje svarstomas gyventojas gyvena: 

Loreta Olišauskienė, Kuršėnų miesto seniūnijos Stoties seniūnaitijos seniūnaitė, 

Rima Kudrevičienė, Kuršėnų miesto seniūnijos Gedimino seniūnaitijos seniūnaitė, 

Ada Grakauskienė, Kuršėnų miesto seniūnijos Gimnazijos seniūnaitijos seniūnaitė,  

Rolandas Tamošaitis, Kuršėnų miesto seniūnijos Keramikų seniūnaitijos seniūnaitis,  

Rolandas Samuila, Kuršėnų miesto seniūnijos Pušyno seniūnaitijos seniūnaitis, 

Algirdas Jonas Vertelis, Kuršėnų miesto seniūnijos Centro seniūnaitijos seniūnaitis, 

Giedrius Keras, Kuršėnų miesto seniūnijos Pavenčių seniūnaitijos seniūnaitis, 

Danutė Kazlauskienė, Kuršėnų miesto seniūnijos Daugėlių seniūnaitijos seniūnaitė). 

Kviesti komisijos posėdžiuose dalyvauti: 

Kuršėnų miesto mokyklų socialiniai pedagogai:  

Dana Rupšienė, Kuršėnų Pavenčių pagrindinės mokyklos socialinė pedagogė, 

Florentina Navickienė, Kuršėnų  L. Ivinskio gimnazijos socialinė pedagogė, 

Violeta Baniulienė, Kuršėnų  Stasio Anglickio pagrindinės mokyklos socialinė pedagogė, 

Inga Gricienė, Kuršėnų Daugėlių pagrindinės mokyklos socialinė pedagogė; 

Roma Albrikienė, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos narė; 

Raimondas Šidlauskas, Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šiaulių rajono 

Kuršėnų nuovados viršininkas; 

Alma Bronušienė, Šiaulių teritorinės Darbo biržos Šiaulių skyriaus Kuršėnų poskyrio 

vedėja. 

________________________________ 

 



PATVIRTINTA 

Šiaulių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 
2014 m. sausio      įsakymu Nr.  

 

 
KURŠĖNŲ KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS 

SPRĘSTI KOMISIJA 
 

 

Komisijos pirmininkė – Edita Mileikienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos seniūnė. 

Komisijos sekretorė – Nijolė Grudžinskienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos seniūno 

pavaduotoja. 

Komisijos nariai: 

Jolanta Kalinauskienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos socialinė darbuotoja, 

Rasa Vaitkienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos socialinė darbuotoja,  

Silvija Morkevičienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos socialinė darbuotoja, dirbanti su 

rizikos šeimomis, 

Edita Vilkienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Pakumulšių seniūnaitijos seniūnaitė, 

bendruomenės pirmininkė,  

Vida  Bernotienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Varputėnų seniūnaitijos seniūnaitė, 

bendruomenės pirmininkė, 

Antanas Mišeikis, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Ringuvėnų seniūnaitijos seniūnaitis, 

Vilma Balnienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Gergždelių  seniūnaitijos seniūnaitė,  

Genė  Jocienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Micaičių seniūnaitijos seniūnaitė,  

Antanina Šamonskienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Romučių  seniūnaitijos 

seniūnaitė, 

Darius Sakalas,  Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Gūragių seniūnaitijos seniūnaitis,  

Vanda Kusinienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Drąsučių  seniūnaitijos seniūnaitė, 

Rolanda Paulauskienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Riguvėnų bendruomenės 

pirmininkė, 

Ligita Mockienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Gergždelių bendruomenės pirmininkė,  

Emilija Rimeikienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Micaičių bendruomenės pirmininkė,  

Vladimiras Karpovas, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Romučių bendruomenės 

pirmininkas,  

Skaidra  Atstopienė, Kuršėnų kaimiškosios seniūnijos Drąsučių bendruomenės pirmininkė.                        

Seniūnaičiai ir bendruomenių pirmininkai į komisijos posėdį kviečiami tik tuo atveju, kada 

pašalpos gavėjas gyvena toje seniūnaitijoje. 



Violeta Baniulienė, Kuršėnų St. Anglickio mokyklos socialinė pedagogė, 

Dana Rupšienė, Kuršėnų Pavenčių mokyklos socialinė pedagogė, 

Idilija Labenskienė, Drąsučių mokyklos spec. pedagogė. 

 Mokyklų atstovai į komisijos posėdį kviečiami tik tuo atveju, kada pašalpos gavėjo vaikai 

lanko atitinkamas mokyklas. 

Marius Vileikis, Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šiaulių rajono policijos 

komisariato Viešosios policijos prevencijos poskyrio Kuršėnų policijos nuovados tyrėjas, 

Darius Mažonavičius, Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šiaulių rajono 

policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus prevencijos poskyrio Kuršėnų policijos nuovados 

tyrėjas,  

Darius Pranckūnas, Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šiaulių rajono 

policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus prevencijos poskyrio Kuršėnų policijos nuovados 

tyrėjas. 

Policijos atstovai į komisijos posėdį kviečiami tik tuo atveju, kada pašalpos gavėjas gyvena 

jo kuruojamoje apylinkėje. 

Irena Norkūnienė, Micaičių medicinos punkto bendruomenės slaugytoja,  

Janė Bagočienė, Varputėnų medicinos punkto bendruomenės slaugytoja, 

Rimantas Gricius, Drąsučių šeimos gydytojo kabineto bendruomenės slaugytojas,  

Eugenija Poderienė, Drąsučių šeimos gydytojo kabineto bendruomenės slaugytojas, 

Laima Trinkaitė, Ringuvėnų medicinos punkto bendruomenės slaugytoja. 

Bendruomenės slaugytojai į komisijos posėdį kviečiami, kai pašalpos gavėjas gyvena jam 

priskirtoje teritorijoje. 

Esant būtinybei, į komisijos posėdžius  bus kviečiami darbo biržos darbuotojai, asmenys, 

besikreipiantys dėl socialinės paramos, seniūnijos teritorijoje veikiančių įmonių atstovai, ūkininkai.              

 

_______________________________ 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



PATVIRTINTA 
Šiaulių  rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio      įsakymu Nr.  
 

KUŽIŲ SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI KOMISIJA 

 
 

Komisijos pirmininkė – Jolanda Rudavičienė, Kužių seniūnijos seniūnė. 

Komisijos sekretorė – Regina Slabienė, Kužių seniūnijos seniūno pavaduotoja. 

Komisijos nariai: 

Jurgita Jakubėnaitė, Kužių seniūnijos socialinė darbuotoja, 

Asta Žalienė, Kužių seniūnijos  socialinė darbuotoja darbui su socialinės rizikos grupės 

šeimomis, 

Rasa Lukauskienė,  Kužių vidurinės mokyklos socialinė pedagogė, 

Bronė Pipirienė, VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro Kužių 

ambulatorijos bendruomenės slaugytoja, 

Kęstutis Petrauskas, Kužių seniūnaitijos bendruomenės pirmininkas, 

Loreta Legačinskienė, Kužių seniūnaitijos seniūnaitė, 

Algimantas Ivaškevičius, Kužių seniūnaitijos Verbūnų seniūnaitijos bendruomenės 

pirmininkas, 

Kęstutis Jurgaitis, Kužių seniūnaitijos Verbūnų seniūnaitijos seniūnaitis, 

Sigutė Galinauskienė, Kužių seniūnaitijos Smilgių seniūnaitijos bendruomenės 

pirmininkė, 

Janina Suchovienė, Kužių seniūnaitijos Smilgių seniūnaitijos seniūnaitė, 

Irena Šverienė, Kužių seniūnaitijos Gilaičių seniūnaitija bendruomenės pirmininkė ir 

Gilaičių seniūnaitijos seniūnaitė, 

Giedrius Jakubėnas, Kužių seniūnaitijos Sauginių seniūnaitija bendruomenės pirmininkas 

ir Sauginių seniūnaitijos seniūnaitis, 

Vidutė Meižienė, Kužių seniūnaitijos Lukšių seniūnaitijos bendruomenės pirmininkė ir 

Lukšių seniūnaitijos seniūnaitė, 

Povilas Zaveckas, Kužių seniūnaitijos Noreikių bendruomenės pirmininkas. 

 

_______________________________ 

 

 
  



PATVIRTINTA 
Šiaulių rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio      įsakymu Nr.  
 

MEŠKUIČIŲ SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI 

KOMISIJA 
 

 

Komisijos pirmininkė – Jolanta Baškienė, Meškuičių seniūnijos seniūnė.  

Komisijos sekretorė – Virginija Remeikienė,  Meškuičių seniūnijos seniūno  pavaduotoja.  

Komisijos nariai: 

Lina Maižiuvienė, Meškuičių seniūnijos socialinė  darbuotoja darbui  su socialinės rizikos 

grupės šeimomis ir vaikais,  

Daiva Plakienė, Meškuičių seniūnijos Naisių seniūnaitijos seniūnaitė, 

Daiva Šateikienė,  Meškuičių seniūnijos Meškuičių seniūnaitijos seniūnaitė, 

Rita Žukauskienė, Meškuičių seniūnijos Naisių bendruomenės pirmininkė, 

Irmina Galkauskienė, Meškuičių seniūnijos Meškuičių bendruomenės pirmininkė, 

Emilija Vitkauskienė, Meškuičių seniūnijos specialistė.  

  

_______________________________ 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



PATVIRTINTA 
Šiaulių  rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio      įsakymu Nr.  
 

RAUDĖNŲ SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI KOMISIJA 
 

 

Komisijos pirmininkas – Antanas Venckus, Raudėnų seniūnijos seniūnas. 

Komisijos sekretorius – Vidmantas Lubys, Raudėnų seniūnijos seniūno pavaduotojas. 

Komisijos nariai: 

Irena Dobrovolskienė, Raudėnų seniūnijos socialinė darbuotoja, 

Irena Šumbarauskaitė, socialinė darbuotoja darbui su socialinės rizikos grupės šeimomis ir 

vaikais,   

Raimondas Keliuotis, Dirvonėnų mokyklos direktorius, 

Zigrida Danikauskienė, Raudėnų šeimos gydytojo kabineto bendruomenės slaugytoja, 

kabineto vedėja, 

Birutė Sutkienė,  Raudėnų seniūnijos Dirvonėnų seniūnaitijos seniūnaitė, 

Irena Žalienė, Raudėnų mokyklos mokytoja. 

  

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



PATVIRTINTA 
Šiaulių rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio      įsakymu Nr.  
 

 

ŠAKYNOS  SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS SPRĘSTI KOMISIJA 
 

 

Komisijos pirmininkas – Artūras Žilinskas, Šakynos seniūnijos seniūnas. 

Komisijos sekretorė – Edita Zdanienė, Šakynos seniūnijos socialinė darbuotoja su rizikos 

grupės šeimomis.  

Komisijos nariai: 

Liongina Kirtiklienė, Šakynos seniūnijos socialinė darbuotoja, 

Rina Gedminienė, Šakynos seniūnijos seniūno pavaduotoja, 

Aušra Pranckuvienė, Šakynos mokyklos socialinė pedagogė, 

Vytautas Arvasevičius, Šakynos mokyklos direktorius, 

Snaiguolė Mažeikienė, Šakynos seniūnijos Šakynos bendruomenės pirmininkė, 

Saulė Kreimerienė, Šakynos seniūnijos Šakynos seniūnaitijos seniūnaitė, 

Jolanta Gedaminskienė, Šakynos seniūnijos Žarėnų seniūnaitijos seniūnaitė, 

Danutė Diržinauskienė, Šakynos seniūnijos Piktuižių seniūnaitijos seniūnaitė. 

 

_______________________________ 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



PATVIRTINTA 
Šiaulių rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio      įsakymu Nr.  
 

 

ŠIAULIŲ KAIMIŠKOSIOS  SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KLAUSIMAMS 

SPRĘSTI KOMISIJA 

 

 

Komisijos pirmininkas – Jonas Obrikas, Šiaulių kaimiškosios seniūnijos seniūnas.  

Komisijos sekretorė – Danutė Brazienė, Šiaulių kaimiškosios seniūnijos socialinė 

darbuotoja. 

Komisijos nariai: 

Gintarė Bujauskaitė, Šiaulių kaimiškosios seniūnijos socialinė darbuotoja, 

Zuzana Stonienė,  Šiaulių kaimiškosios seniūnijos vyriausioji specialistė,  

Stefanija Dereškevičienė,  Šiaulių kaimiškosios seniūnijos žemės ūkio specialistė, 

Ingrida Volosova, Šiaulių kaimiškosios seniūnijos Vijolių bendruomenės pirmininkė, 

Danguolė Tamutienė, Šiaulių kaimiškosios seniūnijos Voveriškių bendruomenės 

pirmininkė,  

Šiaulių kaimiškosios seniūnijos atitinkamos seniūnaitijos, kurioje gyvena nepasiturinti 

šeima (asmuo), seniūnaitis. 

  

 

_______________________________ 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 


